[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___11.07.2024_______

	№ __2577________

Об определении помещений, находящихся в  муниципальной собственности,  пригодных  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  для встреч с избирателями представителей избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам
на выборах  депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года

Руководствуясь статьей 44 Закона Московской области от 04.06.2013578ление Чулковскоееовскоескоескоеестного самоуправления 9к.417)
№ 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» и  с целью обеспечения равных условий для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  для встреч с избирателями представителей избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам  на выборах  депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, находящиеся в  муниципальной собственности,  пригодные   для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  для встреч с избирателями представителей избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам                  на выборах  депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно приложению.
2. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
3. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта        в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.
4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию города Раменское.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на заместителя главы Раменского городского округа Каменских В.Н.
Временно исполняющий полномочия

главы Раменского городского округа                                                   Э.В. Малышев
Приложение к постановлению

Администрации Раменского

городского округа
	от  _11.07.2024__  №   _2577__

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в  муниципальной собственности,  пригодных   для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний  для встреч с избирателями представителей избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов,

их доверенным лицам  на выборах  депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, назначенных

на 8 сентября 2024 года

	№ п/п
	Наименование выборов
	Адрес нахождения помещения

	1.
	Выборы депутатов  Совета депутатов Раменского городского округа Московской области
	МУК ДК «Сатурн» по адресу: Московская область, г.Раменское, ул.Михалевича, д.2

	2.

	МУК ДК им.Воровского по адресу: Московская область, г.Раменское, ул.Воровского, д.4

	3.

	МУК ДК «Победа» по адресу: Московская область, г.Раменское, ул.Солнечная, д.35

	4.

	МУК ДК «Рубин» по адресу: Московская область, Раменский городской округ, с.Ульянино, д.97

	5.

	Отдел досуговой деятельности «Юность» Муниципального учреждения Раменского городского округа "Раменский молодежный центр" по адресу: Московская область, Раменский городской округ, п.Электроизолятор, д.52